10.00
10.30
10.30
11.00
11.00
11.30 |
12500
12.30
2200 Klang-Entspann
13.30 Wassergymnastik
14.00 : Show-Aufguss‘
14.30 Wenik-Aufguss
1500 :
15.00

15.30 Aqua-Zumt

16.00 Show-Aufguss
16.30 Dampfbad

Bezahlung vora
16.30 Eukalyptus-Ex
16.30 Hamam-Experien i
17.00 Waldspaziergang

e

17.30 Aqua-Zumba

18.00 Show-Aufguss

18.30 Ladys-Spa-Moment
18.30 Mannerluxus extra heiB3
12.00 Modern-Classic-Aufguss d
19.00 Peelingbar (19.00-21.00 Uhr)

19.30 Wassergymnastik ,,GanzkiSrpeL
Raucher-Zeremonie
Show-Aufguss
Pirts-Ritual
Freestyle Battle Aufguss
AbendgruB-Aufguss
Finaler Party-Aufguss

Die AufgUsse stellen ein freiwilliges Angebot dar, es besteht
kein Anspruch auf diese Leistung von Seiten des Gastes.
Anderungen vorbehalten! Stand 07/2024.




